DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$410.860
$0
$78.063
$0

$488.923

SON: CUATROCIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS VEINTITRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

10176 CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA ARTEL 60 UND $1.050 0% $63.000

13520 CROQUERA 21X32 STITCH FOODIE ARTEL 12 UND $2.150 0% $25.800

13523 CUAD.BOOK MAT.7MM STITCH 120HJS ARTEL 8 UND $2.150 0% $17.200

[...]

a lo dispuesto en la letra b) del Art. 4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %

TOTAL

$0
$0

$410.860

$78.063
$0

$488.923

SON: CUATROCIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS VEINTITRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org